
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - BELVEDERE MARITTIMO

ORARIO CLASSE   -   1AB (LS)  (27:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

ScienzeNaturali

Religione

ItaGeoSto

Matematica

Inglese

ItaGeoSto

Matematica

Latino

Ed. Fisica

Latino

ItaGeoSto

Arte

Matematica

ItaGeoSto

Fisica

Arte

Matematica

Ed. Fisica

ItaGeoSto

Fisica

ScienzeNaturali

Inglese

ORARIO CLASSE   -   1BA (SA)  (27:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

Informatica

Religione

Matematica

ItaGeoSto

ItaGeoSto

Matematica

ScienzeNaturali

Arte

Inglese

Ed. Fisica

ItaGeoSto

ScienzeNaturali

Matematica

Matematica

ItaGeoSto

Fisica

Inglese

Ed. Fisica

Fisica

ItaGeoSto

Arte

Informatica

ORARIO CLASSE   -   1C (SU)  (27:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

ScienzeUmane

GeoStoria

ItaLat

GeoStoria

Inglese

Matematica

ItaLat

ItaLat

Inglese

ScienzeUmane

Ed. Fisica

Diritto

ScienzeNaturali

Religione

Matematica

ItaLat

ItaLat

ScienzeNaturali

Diritto

Ed. Fisica

ScienzeUmane

ORARIO CLASSE   -   1D (SU)  (27:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

Matematica

ScienzeNaturali

ScienzeUmane

GeoStoria

ItaLat

ScienzeUmane

Diritto

ScienzeNaturali

ItaLat

ScienzeUmane

Inglese

Ed. Fisica

ItaLat

Religione

Inglese

ItaLat

Ed. Fisica

GeoStoria

ItaLat

Diritto

Matematica
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ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - BELVEDERE MARITTIMO

ORARIO CLASSE   -   1EG (LL)  (27:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

GeoStoria

Ed. Fisica

Matematica

Inglese

Italiano

Religione

Spagnolo

Latino

ScienzeNaturali

Francese

Latino

Spagnolo

Inglese

Italiano

Ed. Fisica

Francese

ScienzeNaturali

GeoStoria

Inglese

Italiano

Matematica

ORARIO CLASSE   -   1GE (LC)  (27:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

GeoStoria

Ed. Fisica

Matematica

GreLat

Italiano

Religione

GreLat

GreLat

ScienzeNaturali

Inglese

GreLat

GreLat

GreLat

Italiano

Ed. Fisica

Inglese

ScienzeNaturali

GeoStoria

GreLat

Italiano

Matematica

ORARIO CLASSE   -   1M (LM)  (29:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

GeoStoria

Italiano

Religione

Matematica

Ed. Fisica

GeoStoria

ScienzeNaturali

StoriaMusica

Italiano

Arte

TAC

Inglese

Italiano

LabMusicaInsieme

TEC

Ed. Fisica

ScienzeNaturali

StoriaMusica

Arte

Inglese

TAC

Matematica

ORARIO CLASSE   -   2AB (LS)  (27:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

ItaGeoSto

Arte

ScienzeNaturali

Latino

MatFis

ItaGeoSto

Ed. Fisica

Arte

MatFis

Inglese

ItaGeoSto

MatFis

Religione

Ed. Fisica

Inglese

ItaGeoSto

Latino

MatFis

ItaGeoSto

ScienzeNaturali

MatFis
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ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - BELVEDERE MARITTIMO

ORARIO CLASSE   -   2BA (SA)  (27:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

ItaGeoSto

Arte

MatFis

ItaGeoSto

Ed. Fisica

Arte

Informatica

Inglese

MatFis

ItaGeoSto

ScienzeNaturali

Religione

Ed. Fisica

Inglese

ItaGeoSto

MatFis

Informatica

ScienzeNaturali

ItaGeoSto

MatFis

ScienzeNaturali

ORARIO CLASSE   -   2BB (SA)  (27:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

Inglese

Italiano

MatFis

MatFis

Arte

Informatica

Inglese

Ed. Fisica

Arte

GeoStoria

ScienzeNaturali

MatFis

MatFis

Ed. Fisica

Religione

Italiano

Informatica

ScienzeNaturali

ScienzeNaturali

MatFis

Italiano

GeoStoria

ORARIO CLASSE   -   2C (SU)  (27:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

Inglese

ItaLat

Matematica

Diritto

Ed. Fisica

ItaLat

ScienzeUmane

ItaLat

Inglese

ItaLat

ScienzeNaturali

ItaGeoSto

Ed. Fisica

Matematica

ItaLat

ScienzeNaturali

ScienzeUmane

ItaLat

Diritto

ItaGeoSto

ScienzeUmane

Religione

ORARIO CLASSE   -   2D (SU)  (27:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

ScienzeNaturali

Ed. Fisica

Matematica

ItaLat

Diritto

GeoStoria

ScienzeUmane

Diritto

ItaLat

Inglese

GeoStoria

Ed. Fisica

ItaLat

ScienzeNaturali

Religione

ItaLat

ScienzeUmane

Inglese

Matematica

ItaLat

ScienzeUmane
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ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - BELVEDERE MARITTIMO

ORARIO CLASSE   -   2EG (LL)  (27:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

ItaGeoSto

Ed. Fisica

Inglese

Spagnolo

ScienzeNaturali

Latino

Francese

ItaGeoSto

Inglese

Matematica

Spagnolo

ItaGeoSto

Ed. Fisica

ItaGeoSto

Francese

Latino

ScienzeNaturali

Inglese

Religione

Matematica

ItaGeoSto

ORARIO CLASSE   -   2GE (LC)  (27:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

ItaGeoSto

Ed. Fisica

GreLat

GreLat

Inglese

ScienzeNaturali

GreLat

Inglese

ItaGeoSto

GreLat

Matematica

GreLat

ItaGeoSto

Ed. Fisica

ItaGeoSto

GreLat

ScienzeNaturali

GreLat

Religione

Matematica

ItaGeoSto

ORARIO CLASSE   -   2M (LM)  (29:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

Matematica

ScienzeNaturali

Inglese

TAC

LabMusicaInsieme

TAC

Italiano

Arte

GeoStoria

StoriaMusica

GeoStoria

Matematica

Italiano

Religione

Inglese

ScienzeNaturali

Ed. Fisica

Arte

Italiano

Ed. Fisica

StoriaMusica

TEC

ORARIO CLASSE   -   3A (LS)  (30:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

StoFil

Inglese

Italiano

Religione

MatFis

MatFis

Latino

Ed. Fisica

Italiano

MatFis

StoFil

Arte

Latino

Arte

Italiano

StoFil

MatFis

ScienzeNaturali

MatFis

Ed. Fisica

StoFil

ScienzeNaturali

Inglese
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ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - BELVEDERE MARITTIMO

ORARIO CLASSE   -   3B (SA)  (30:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

Italiano

ScienzeNaturali

StoFil

MatFis

Informatica

ScienzeNaturali

Inglese

MatFis

StoFil

Informatica

Ed. Fisica

Arte

MatFis

StoFil

ScienzeNaturali

Italiano

Inglese

MatFis

Ed. Fisica

Religione

ScienzeNaturali

Arte

MatFis

Italiano

ORARIO CLASSE   -   3C (SU)  (30:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

Matematica

ScienzeNaturali

SciUmFil

ItaSto

Religione

SciUmFil

Latino

Matematica

Arte

ItaSto

Fisica

ScienzeNaturali

Arte

SciUmFil

SciUmFil

ItaSto

Fisica

Ed. Fisica

Inglese

SciUmFil

Latino

SciUmFil

Ed. Fisica

Inglese

ItaSto

ORARIO CLASSE   -   3EG (LL)  (30:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

Arte

Inglese

ScienzeNaturali

MatFis

Filosofia

Francese

Ed. Fisica

MatFis

Inglese

Italiano

Arte

ScienzeNaturali

Ed. Fisica

Storia

Spagnolo

Italiano

Religione

MatFis

Francese

Storia

Spagnolo

Francese

Filosofia

Italiano

Spagnolo

ORARIO CLASSE   -   3GE (LC)  (31:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

Arte

MatFis

ScienzeNaturali

GreLat

StoFil

Ed. Fisica

GreLat

StoFil

Italiano

Arte

ScienzeNaturali

Ed. Fisica

GreLat

Inglese

Italiano

MatFis

Religione

StoFil

GreLat

MatFis

GreLat

Inglese

Italiano

StoFil
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ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - BELVEDERE MARITTIMO

ORARIO CLASSE   -   3M (LM)  (30:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

Italiano

Filosofia

TEC

TAC

MatFis

Inglese

StoriaMusica

LabMusicaInsieme

Ed. Fisica

MatFis

Religione

TAC

Arte

Italiano

Storia

Inglese

LabMusicaInsieme

StoriaMusica

Arte

Filosofia

Italiano

Storia

MatFis

Ed. Fisica

ORARIO CLASSE   -   4AB (LS)  (30:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

Ed. Fisica

StoFil

Italiano

MatFis

Arte

Inglese

Latino

ScienzeNaturali

Arte

Italiano

MatFis

StoFil

StoFil

ScienzeNaturali

MatFis

Ed. Fisica

Inglese

Italiano

MatFis

StoFil

MatFis

Latino

Religione

ORARIO CLASSE   -   4BA (SA)  (30:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

Ed. Fisica

Fisica

Informatica

Italiano

Inglese

ScienzeNaturali

Italiano

StoFil

Informatica

Matematica

ScienzeNaturali

StoFil

Fisica

Matematica

Arte

Ed. Fisica

Italiano

Matematica

ScienzeNaturali

StoFil

ScienzeNaturali

Inglese

Arte

Religione

ORARIO CLASSE   -   4BB (SA)  (30:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

Ed. Fisica

MatFis

ScienzeNaturali

Filosofia

Informatica

Storia

Arte

Italiano

Filosofia

Inglese

MatFis

ScienzeNaturali

Inglese

Italiano

MatFis

ScienzeNaturali

Arte

Informatica

Storia

Italiano

MatFis

MatFis

Ed. Fisica

Religione

ScienzeNaturali
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ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - BELVEDERE MARITTIMO

ORARIO CLASSE   -   4C (SU)  (30:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

MatFis

Ed. Fisica

Filosofia

ScienzeUmane

Arte

Inglese

Ed. Fisica

ItaLat

ItaLat

Inglese

ScienzeUmane

Religione

Storia

ScienzeNaturali

MatFis

ItaLat

ItaLat

ScienzeUmane

Storia

Arte

ScienzeNaturali

Filosofia

MatFis

ORARIO CLASSE   -   4EG (LL)  (30:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

Inglese

Spagnolo

MatFis

Storia

Francese

Arte

Francese

ScienzeNaturali

Religione

Filosofia

Italiano

Inglese

Arte

MatFis

Ed. Fisica

Spagnolo

Francese

ScienzeNaturali

Spagnolo

Italiano

MatFis

Italiano

Filosofia

Ed. Fisica

Storia

ORARIO CLASSE   -   4GE (LC)  (31:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

MatFis

StoFil

Arte

Inglese

Latino

Italiano

MatFis

Ed. Fisica

Latino

StoFil

Greco

ScienzeNaturali

Inglese

MatFis

Religione

Greco

Arte

Ed. Fisica

Italiano

StoFil

Italiano

StoFil

Latino

ScienzeNaturali

ORARIO CLASSE   -   4M (LM)  (30:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

TEC

Storia

Ed. Fisica

Religione

MatFis

Filosofia

Italiano

MatFis

StoriaMusica

LabMusicaInsieme

Arte

MatFis

Italiano

Inglese

TAC

Inglese

Italiano

Storia

Filosofia

Ed. Fisica

TAC

StoriaMusica

Arte

LabMusicaInsieme
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ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - BELVEDERE MARITTIMO

ORARIO CLASSE   -   5A (LS)  (30:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

ScienzeNaturali

ItaLat

Arte

MatFis

Inglese

Ed. Fisica

ItaLat

MatFis

StoFil

MatFis

ItaLat

StoFil

MatFis

ScienzeNaturali

Ed. Fisica

Religione

Inglese

StoFil

ItaLat

MatFis

Arte

ORARIO CLASSE   -   5B (SA)  (30:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

Filosofia

Italiano

Informatica

Storia

ScienzeNaturali

MatFis

ScienzeNaturali

Italiano

MatFis

Ed. Fisica

Inglese

Filosofia

Italiano

Ed. Fisica

MatFis

Arte

Storia

Informatica

ScienzeNaturali

MatFis

Religione

ScienzeNaturali

Arte

Inglese

MatFis

ORARIO CLASSE   -   5C (SU)  (30:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

Storia

Filosofia

Arte

ItaLat

Religione

MatFis

ScienzeNaturali

ScienzeUmane

Ed. Fisica

ItaLat

ScienzeUmane

Inglese

ItaLat

Ed. Fisica

Storia

Filosofia

MatFis

ScienzeNaturali

ScienzeUmane

ItaLat

Inglese

ScienzeUmane

MatFis

Arte

ORARIO CLASSE   -   5EG (LL)  (30:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

ScienzeNaturali

Italiano

Storia

Inglese

Matematica

Spagnolo

ScienzeNaturali

Religione

Italiano

Storia

Spagnolo

Francese

Spagnolo

Ed. Fisica

Matematica

Filosofia

Arte

Ed. Fisica

Filosofia

Italiano

Spagnolo

Francese

Matematica

Arte

Francese

Inglese
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ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - BELVEDERE MARITTIMO

ORARIO CLASSE   -   5GE (LC)  (31:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

ScienzeNaturali

Italiano

StoFil

Matematica

GreLat

ScienzeNaturali

Religione

Italiano

StoFil

GreLat

Inglese

GreLat

Ed. Fisica

Matematica

StoFil

Arte

Ed. Fisica

StoFil

Italiano

GreLat

Matematica

Arte

GreLat

Inglese

ORARIO CLASSE   -   5M (LM)  (30:00)
LUN MAR MER GIO VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

Inglese

MatFis

Ed. Fisica

Religione

TEC

Italiano

TAC

LabMusicaInsieme

Inglese

Arte

Storia

Italiano

MatFis

Ed. Fisica

Filosofia

Storia

StoriaMusica

Italiano

TAC

Filosofia

StoriaMusica

Arte

MatFis

LabMusicaInsieme
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